АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2017 г. № 333
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении Порядка

аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ

по благоустройству дворовых территорий и механизма контроля

за их расходованием на 2017 год
В связи с принятием финансового участия заинтересованных лиц в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий в МО «Подюжское» по созданию комфортной (современной) городской среды на территории МО «Коношский муниципальный район», руководствуясь Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
10 февраля 2017 года № 169, и Уставом МО «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. В рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной (современной) городской среды МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год» на территории МО «Подюжское» руководствоваться постановлением администрации МО «Подюжское» от
05 июня 2017 года № 59.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» С.В. Серова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район».
Глава
муниципального образования
  О.Г. Реутов